平成 23 年５月２日 月曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 57 号

- 1 -

平成 23 年５月２日（月）

号外第５７号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  臨時県議会の招集（273）（財政課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  平成 23 年５月２日 月曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 57 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第273号

次の事件を付議するため、平成23年５月９日臨時県議会を鳥取市に招集する。

  平成23年５月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 議長、副議長の選挙について

２ 議会運営委員、常任委員の選任について

３ 鳥取県議会委員会条例の一部改正について

４ 関西広域連合議会議員の選挙について

５ 境港管理組合議会議員の選挙について

６ 鳥取県監査委員の選任について

７ 専決処分の承認について